
ZARZĄDZENIE NR 168/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 stycznia 2008 r.

w sprawie odwołania upoważnień i pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 18/2007
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa (t.j. zarządzenie Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
Odwołuje się udzielone przez Prezydenta Miasta Krakowa:
1. Pani Barbarze Wąsowicz:

1) pełnomocnictwo Nr 516/2007 z dnia 14 sierpnia 2007 r., 
2) pełnomocnictwo Nr 517/2007 z dnia 14 sierpnia 2007 r., 
3) upoważnienie Nr 526/2007 z dnia 14 sierpnia 2007 r.

2. Pani Władysławie Krzanik:
1) upoważnienie Nr 110/2003 z dnia 11 lutego 2003 r.,
2) upoważnienie Nr 379/2005 z dnia 18 maja 2005 r.

3. Pani Marcie Syrek:
1) pełnomocnictwo Nr 54/2003 z dnia 14 marca 2003 r.,
2) pełnomocnictwo Nr 108/2004 z dnia 16 lutego 2004 r.

4. Panu Piotrowi Soblowi:
1) pełnomocnictwo Nr 344/2004 z dnia 24 sierpnia 2004 r., 
2) pełnomocnictwo Nr 427/2004 z dnia 15 września 2004 r.,
3) pełnomocnictwo Nr 457/2004 z dnia 17 września 2004 r.,
4) upoważnienie Nr 669/2004 z dnia 23 sierpnia 2004 r.

5. Pani Anicie Wójcik:
1) pełnomocnictwo Nr 67/2007 z dnia 18 stycznia 2007 r.,
2) pełnomocnictwo Nr 68/2007 z dnia 18 stycznia 2007 r.,
3) pełnomocnictwo Nr 69/2007 z dnia 18 stycznia 2007 r.,
4) upoważnienie Nr 30/2007 z dnia 18 stycznia 2007 r.

6. Pani Katarzynie Zapał:
1) pełnomocnictwo Nr 87/2002 z dnia 24 grudnia 2002 r., 
2) pełnomocnictwo Nr 452/2004 z dnia 15 września 2004 r., 
3) upoważnienie Nr 310/2004 z dnia 9 lutego 2004 r.

7. Pani Magdalenie Mianowskiej:
1) pełnomocnictwo Nr 443/2005 z dnia 21 października 2005 r., 
2) pełnomocnictwo Nr 319/2007 z dnia 23 kwietnia 2007 r.,
3) pełnomocnictwo Nr 320/2007 z dnia 23 kwietnia 2007 r.

8. Pani Sabinie Stefanik:
1) pełnomocnictwo Nr 37/2004 z dnia 13 stycznia 2004 r., 
2) pełnomocnictwo Nr 250/2007 z dnia 23 marca 2007 r.

9. Panu Adrianowi Malacz pełnomocnictwo Nr 389/2005 z dnia 14 października 2005 r.



10. Pani Monice Łacic pełnomocnictwo Nr 438/2004 z dnia 15 września 2004 r.
11. Pani Katarzynie Foltyn pełnomocnictwo Nr 390/2007 z dnia 6 czerwca 2007 r.
12. Pani Joannie Sadkiewicz upoważnienie Nr 614/2007 z dnia 2 października 2007 r.

§ 2.

W paragrafie 1 zarządzenia:
1) pkt 1 wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2007 r.,
2) pkt 4-11 wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.,
3) pkt 2 wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2008 r.,
4) pkt 3 wchodzi w życie z dniem 14 stycznia 2008 r.,
5) pkt 12 wchodzi w życie z dniem 19 stycznia 2008 r.

Prezydent Miasta Krakowa

      / - /


